Bu yazımızda X I I I . yüzyılının son-
larıiıda inşa edilmiş ve iyi tanınmıyan
bir Selçuklu hamamı üzerinde durmak
istiyoruz.

Beyşehir'de (Süleyman Şehirde) is­
mini bir beldeye veren Eşrefoğlu Süley­
man Bey tarafından (699 H. 1299 M.)
tarihinde tamamlanan Ulu Camiin, muh­
teşem cümle kapısında, mermer üzerine
Selçuklu sülüsüyle yazıirnış 696 H. - 1297
M. tarihli vakfiyesi mevcuttur. Bu vak­
fiyede "Bu mübarek mescidi yapan, ada­
leti ve hayrı çok Emir Eşrefoğlu Süley­
man, îplikçi ve dokumacı hanını ve onun
ile büyük mescidin (camiin) etrafındaki
dükkânları, büyük hamamı, arzın cemi-
inden yirmi bap dükkânları ve zikredi­
len değirmenleri Ahbes köyünde iki göz
Selmes köyüpde iki değirmeni ve kur-
bunda iki babı vakfetti" (I) denilmekte­
dir.